Nar va

N 5000 m

1 Jekaterina Jutkina
2 Svetlana Gibkova
3 Darina Konersantova
4  Kadri Pul st

5 Maarja Rand

M 10000 m

1 Margus Luik

2 Sergei Kutsenko

3 Andrei Ali

4 Dmtri |vanov

5 Anton Vileito

6 Valeri Andreev

7 Eduard Martirosjan
8 Virgo Adusoo

Madi s Tanel a
A eg Toom

U dkokkuvéte ( N + M)

O WN P

Na
1
2
3

PSK Nar vi ¢ 53
Laanemaa KJK 42
JK Tenpo 32
Kal ev- Si | | ande 22
EPMJ SK 14
KIK Jarval a 9

i skonnad
SK Narvi c 29
Laanemaa KJK 25
JK Tenpo 17

eskonnad
SK Narvi c 24
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Kal ev-Si | | amhe 22
Laanemaa KJK 17

JK Tenpo 15
EPMJ SK 14
KIK Jarval a 9

Eesti

punkt i
punkt i
punkt i
punkt i
punkt i
punkt i

punkt i
punkt i
punkt i

punkt i
punkt i
punkt i
punkt i
punkt i
punkt i

Tenpo
Nar vi ¢
Nar vi ¢
Laanemaa
Laanemaa

Laanemaa

Tenpo

EPMJ SK

Nar vi ¢

Kal ev- Si | | anée
Nar vi ¢

Kal ev- Si | | anée
Jarval a
Mesi | ased
Tenpo

23.
28.
29.
31.
31.

45,
49,
50.
51.
52.
53.
59.
1.00.01,7
kat kest as
kat kest as

kai m se kari kavoi stl used

59,1
06, 3
23,5
05,1
34,2

47, 4
20, 1
50, 9
29,6
10, 1
58, 6
44, 4

17
15
14
13
12

17
15
14
13
12
11
10

9
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PD 1000 m

1 Kristian Rosenberg
3 Lauri Nogel ai nen

2 Sinpb Retséa

TD 1000 m

Kristi Kahro

Julia Bal dseva

Mar got Raudsepi ng
Kristina Stepanova
Pol i na Polina

Kristina Jaanees

Agnes Al as

Vi kt ori a Pet senevskaj a

O~NO U WN P

PC 2000 m
1 Kristjan Trink

TC 2000 m

1 Alisa Poljatsihhina
2 Maris Tilga

3 Elina Anissinpva
4 Meeli Vain

5 Triin gaste

6 Jana Horst

7 Laura Jaansoo

8 Kadi Ldiv

9 Kai sa Kann

10 Kelli Alik

PB 3000 m

1 Risko Nogel ai nen
2 Gscar Tirman

3 Artjo O atsuk

4 Kristjan Koik

T
1 Jekaterina Fjodorova
2 Meeli Pallin

3 Anna Sinkova

4 Kati Pul st

5 Ragl e Raudsepp

6 dga Strogonova

Peakoht uni k: O eg Kador ov

Peasekretar: Uno-Jiri Qtsar

EPMJ SK
Lééqenaa
EPMJ SK

Mesi | ased
EPMJ SK
Laanemaa
Nar vi ¢
EPMJ
Laanemaa
Laanemaa
Nar vi ¢

EPMJ

EPMJ SK
Mesi | ased
Nar vi ¢
Mesi | ased
Mesi | ased
Nar vi ¢
Mesi | ased
Mesi | ased
Mesi | ased
Mesi | ased

Laanemaa
Laanemaa

Si | | ande Kal ev

Laanemaa

Nar vi ¢
Mesi | ased
Nar vi ¢
Laanemaa
Laanemaa
Nar vi ¢

o OOl

NOOD DO Ww

10.
11.
11.

12

12.
12.
13.
13.
13.
14.

15.
16.

17

18.

16.
16.
16.
18.
19.
19.

.48, 3
.08, 6
.22,1

. 55,7

03,6
10,0
39, 2
47,7
50, 4

.52, 9
. 28,8

.51, 4

54,6
18,1
20,7
.00, 3
04, 2
52,7
08,6
22,4
27,3
00, 7

36,5
48, 2
.01,1
25,6

45,1
45,6
57,8
26,0
11,6
37,1



